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          900915                      中路 B股 

中路股份有限公司 
关于出让对外投资股权的公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。 

 

重要内容提示： 

 公司拟以人民币 1628 万元的价格向广州卫通未来科技投资合伙企业（有限合伙）

（下称“卫通未来”）出让控股子公司中路优势（天津）股权投资基金合伙企业（有

限合伙）(下称“中路优势”)所持有的广东美电贝尔科技集团股份有限公司（下称

“美电贝尔”）5.56%全部股权。 

 本次交易未构成关联交易，未构成重大资产重组，不存在重大法律障碍。 

 本次交易已经公司十届二十三次董事会审议通过，不需提交公司股东大会审议。 

 

一、交易概述 

（一）公司控股子公司中路优势持有的美电贝尔 5.56%全部股权拟以人民币 1628 万元

出让给卫通未来。 

（二）公司十届二十三次董事会已审议通过该项资产出售议案，全体董事均投同意票。 

（三）本次收购不构成关联交易，也不构成重大资产重组，不存在重大法律障碍；本次

交易不需提交公司股东大会审议。 

 

二、 交易对方介绍 

公司名称：广州卫通未来科技投资合伙企业（有限合伙）（数据来自国家企业信用信息

公示系统） 

企业类型：合伙企业(有限合伙) 

主要经营场所：广州市天河区思成路 3号 2楼自编 202房 
执行事务合伙人：郑孙满 

统一社会信用代码：91440101MA59LT1G58 

成立日期：2017年 04月 20日  

经营范围：企业自有资金投资;文化艺术咨询服务;商品批发贸易（许可审批类商品除

外）; 

股东：郑孙满持有 95%股权（数据来自企查查）。 

卫通未来和美电贝尔的实际控制人均为郑孙满，美电贝尔资料详见【三、交易标的基本

情况】。 

卫通未来与本公司之间不存在任何产权、业务、资产、其他债权债务、人员等方面的关

系。 

 

三、交易标的基本情况 

公司名称：广东美电贝尔科技集团股份有限公司 

企业类型：其他股份有限公司(非上市) 

住所：广州市天河区思成路 1号 3层 301号房 
法定代表人：蒙锡苏 

统一社会信用代码：9144010175944490X7 



成立日期：2004年 04月 19 日  

经营范围：集成电路制造;广播电视设备制造（不含广播电视传输设备）;电子（气）物

理设备及其他电子设备制造;其他电子器件制造;显示器件制造;虚拟现实设备制造;音响设

备制造;移动终端设备制造;数字视频监控系统制造;物联网设备制造;云计算设备制造;网络

设备制造;互联网设备制造;移动通信设备制造;通信设备制造;信息安全设备制造等研发。 

最近三年经审计主要财务指标如下： 

                                             

单位：元 币种：人民币 

 2020年 2021年 2022年 

营业收入 461,676,436.4

1 

308,756,178.3

6 

225,089,448.1

1 

净利润 31，260，015.06 20,118,207.04 -9,090,815.29 

总资产 519,689,822.6

3 

469,108,005.3

6 

452,385,473.2

5 

净资产 237,608,892.3

1 

254,629,432.7

8 

245,576,650.1

8 

公司持股简介：中路优势 2011 年出资人民币 1000万元以财务投资为目的增资入股美电

贝尔，占其公司总股本的 4.15%；2015年 7月，收到美电贝尔补偿款 153.9万元，同月，支

付美电贝尔再投资款 153.9 万元，中路优势持有美电贝尔 5.56%的股权。2022年度本公司经

审计财务报告、并经评估公司估值账面公允价值为 2816万元。 

中路优势持有的美电贝尔股权不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况，不涉及诉

讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施，也不存在妨碍权属转移的其他情况。 

四、交易标的评估、定价情况 

本次交易定价经双方反复协商确定为 1628万元。  

五、交易合同或协议的主要内容 

公司目前尚未与合伙企业(有限合伙)卫通未来签订相关股权转让协议。 

六、出售资产的目的和对公司的影响 

本次资产出售有利于盘活公司存量资产，有效回笼资金，提高资产运营效率，为公司

经营发展提供财务支持。本次交易不存在侵害公司及全体股东利益的情况，预计将对公司财

务报表产生亏损 1188 万元（税前），最终损益以公司经审计的财务报告为准。 

 

 

特此公告。 

 

 

 

 

 

 

中路股份有限公司董事会 

                                                   2023年 10月 28日 

 

 

 



 


